
Kabinet komorní hry
Na výuce předmětů oboru se podílí pedagogové katedry klávesových nástrojů, katedry
strunných nástrojů a katedry dechových nástrojů.

Obory
Komorní hra (8201T100) – magisterský........................................................................2

1

Kabinet komorní hry

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavního oboru
77Z-22-2/T

1 předmět
Z-22-2/T
1 předmět

ZK-16-2/T
1 předmět

Z-17-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra198KOH1N

8Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Seminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra198SKH2N

85Minimální počet kreditů

Povinné předměty další
4ZK-2-1/T

108HE2
Z-2-1/T
108HE1

Hudební estetika108HE*

2Z-1-
198KP2

Z-1-
198KP1

Koncertní praxe - komorní hra198KP*

8Z-2-BLOK
108PIV4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-2-BLOK
108PIV2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PIV*

6Z-3-1/T
108SHE2

Z-3-1/T
108SHE1

Seminář hudební estetiky108SHE*

20Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)②198KH4N
0Minimální počet kreditů

108Počet předepsaných kreditů celkem

12Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

2

Studijní obor: Komorní hra Kabinet komorní hry
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.

7.
20

16



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavního oboru
2/T16ZK2/T17ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní

hra
2/T2Z2/T2ZSeminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra

1819Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty další
1/T2ZK108HE21/T2Z108HE1Hudební estetika

Roman DYKAST, Jan VIČAR

1Z198KP1Koncertní praxe - komorní hra
Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

BLOK2Z108PIV2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

1/T3Z108SHE21/T3Z108SHE1Seminář hudební estetiky
Roman DYKAST, Jan VIČAR

87Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

2827Počet předepsaných kreditů celkem

23Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

3

Studijní obor: Komorní hra Kabinet komorní hry
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavního oboru
2/T22Z2/T22ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní

hra
2/T2Z2/T2ZSeminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra

2424Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty další
1Z198KP2Koncertní praxe - komorní hra

Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

BLOK2Z108PIV4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

32Minimální počet kreditů za semestr

2726Počet předepsaných kreditů celkem

34Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

4

Studijní obor: Komorní hra Kabinet komorní hry
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.

7.
20

16



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra 198KOH1N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T17ZKomorní hra - dechové kvinteto 1
Štěpán KOUTNÍK

198KHD1

2/T16ZKKomorní hra - dechové kvinteto 2
Štěpán KOUTNÍK

198KHD2

2/T22ZKomorní hra - dechové kvinteto 3
Štěpán KOUTNÍK

198KHD3

2/T22ZKomorní hra - dechové kvinteto 4
Štěpán KOUTNÍK

198KHD4

2/T17ZKomorní hra - klavírní trio 1
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

198KHK1

2/T16ZKKomorní hra - klavírní trio 2
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

198KHK2

2/T22ZKomorní hra - klavírní trio 3
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

198KHK3

2/T22ZKomorní hra - klavírní trio 4
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

198KHK4

2/T17ZKomorní hra - smyčcové kvarteto 1
Václav BERNÁŠEK, Pavel HŮLA, Štěpán KOUTNÍK, Jiří PANOCHA

198KHS1

2/T16ZKKomorní hra - smyčcové kvarteto 2
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK

198KHS2

2/T22ZKomorní hra - smyčcové kvarteto 3
Václav BERNÁŠEK, Pavel HŮLA, Štěpán KOUTNÍK, Jiří PANOCHA

198KHS3

2/T22ZKomorní hra - smyčcové kvarteto 4
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK

198KHS4

Seminář (Mg) - povinný výběr pro obor Komorní hra 198SKH2N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZSeminář dřevěných dechů 10
Štěpán KOUTNÍK

106SDD0

2/T2ZSeminář dřevěných dechů 7
Štěpán KOUTNÍK

106SDD7

2/T2ZSeminář dřevěných dechů 8
Štěpán KOUTNÍK

106SDD8

2/T2ZSeminář dřevěných dechů 9
Štěpán KOUTNÍK

106SDD9

2/T2ZSeminář violoncella 10
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

105SVC0

2/T2ZSeminář violoncella 7
Miroslav PETRÁŠ

105SVC7

2/T2ZSeminář violoncella 8
Miroslav PETRÁŠ

105SVC8

2/T2ZSeminář violoncella 9
Miroslav PETRÁŠ

105SVC9

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 10
Jiří TOMÁŠEK

105SVS0

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 7
Jiří TOMÁŠEK

105SVS7

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 8
Jiří TOMÁŠEK

105SVS8

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 9
Jiří TOMÁŠEK

105SVS9

5

Kabinet komorní hry

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg) 198KH4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Miloš HAASE, Jaromír HAVLÍK

108DHN

12/S1ZInterpretace soudobé hudby 1
Hanuš BARTOŇ, Slavomír HOŘÍNKA, Marek KOPELENT, Luboš MRKVIČKA, Michal RATAJ

101ISH1

12/S1ZInterpretace soudobé hudby 2
Hanuš BARTOŇ, Slavomír HOŘÍNKA, Marek KOPELENT, Luboš MRKVIČKA, Michal RATAJ

101ISH2

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Štěpán KOUTNÍK,
František MALÝ, Jiří MIHULE, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna
SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří NOVOTNÝ

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří NOVOTNÝ

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří
MIHULE, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří NOVOTNÝ

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK,
Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ, Vladimír REJLEK, Liběna
SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T2ZKÚvod do akustiky pro hudebníky
Zdeněk OTČENÁŠEK

171UAH

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

6

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.

7.
20

16



Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg) 198KH4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

7

Kabinet komorní hry

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016


